
                                                   UCHWAŁA NR XXXVII/217/2009 

                                                   RADY GMINY SERNIKI 

                                                  z dnia 26 listopada 2009 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Serniki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 1591 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Serniki uchwala co 

następuje: 

§1 

Nadaje się nazwę ,,ul. Słoneczna’’ drodze oznaczonej numerami: 679/6, 680/9   

biorącej swój początek od drogi powiatowej nr 1558L Serniki-Chlewiska, zgodnie                  

z załącznikiem graficznym  do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Serniki. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                       Danuta Wysok 


